彭水府办发〔2022〕84号

彭水苗族土家族自治县人民政府办公室

关于调整全县科技工作领导小组的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，各相关单位：

为深入推进创新驱动发展战略，抓实抓细科技自立自强各项工作，经县政府同意，并与有关方面协商，对全县科技工作领导小组人员进行调整，现将调整后的人员名单通知如下：

组  长：陈清松  县委副书记、县人民政府县长

副组长：陈昌华  县人民政府副县长

成  员：曾春森  县政府办主任

李小平  县委组织部常务副部长

何念屈  县委宣传部常务副部长

傅江陵  县委编办主任

杨祥奎  县发展改革委主任

李  俊  县教育工委书记

何成军  县经济信息委主任

王小刚  县财政局局长

侯静莲  县人力社保局局长

陈卫东  县生态环境局局长

冯立胜  县住房城乡建委主任

陈敬红  县交通局局长

贺守良  县水利局局长

李育奎  县农业农村委主任

邵江涛  县商务委主任

袁业国  县文化旅游委主任

钟兴云  县卫生健康委主任

郑永东  县应急局局长

王栋梁  县市场监管局局长

冉鹏飞  县统计局局长

王  伟  县林业局局长

韩  强  县气象局局长

廖售吟  郁江示范带管委会常务副主任

张小洪  县供销合作社主任

刘卉红  县畜牧发展中心主任

梁  潇  团县委书记

豆超琼  县妇联主席

胡  宏  县科协主席

领导小组下设办公室在县经济信息委，由何成军同志兼任办公室主任，负责处理日常事务。
                 彭水苗族土家族自治县人民政府办公室

    2022年6月14日
 抄送：县委各部委，县人大办，县政协办，县监委，县法院，县检察院，县人武部，各人民团体。

 彭水苗族土家族自治县人民政府办公室        2022年6月14日印发
PAGE
— 2 —